
L

Autocentrum KEJ.
BRNO- V/NCHRAD!' ŠKODA

Kupní smlouva o prodeji automobilu
závazná objednávka nového vozu ČíS.13254

prodávajich

KUpUjíci:

Na základě nabídky:

K,E.1, Group, s.r.o., Žarošická 21, 628 00, Brno, lČ 49969647, DIČ CZ49969641, K

Ústav arch.pam.péče Brno, Kaloudova 30, 614 00, Brno, , lČ: 48511005, DIČ: CZ48511005

108873/v.2 s platnosti do 05.04.2017

A'

l

Značka:
Model:
Kód modelu:
Barva:
VIN:
Komise (Č.,Rok,BID):

Škoda
FABIA COM AMB TS 81/1.0 M6F
Nj53N5
Z5Z5, modrá pacific

,: . -"" 'Aj
N

6Y5
PJB

VAl
WPB
PK4

FABIA COM AMB TS 81/1.0 M6F
Sada gum,koberců 4 ks " gum.koberec do kufru
Sada zim,ko1 na disku 4 ks
pov.výbava " sada žárovek " tažné lano
Zámek zpátečky Construct
Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a
zvedák vozu
Mobilita PLUS
Ambition PLUS (CZ)
Paket pro špatné cesty
Sleva

Celková sleva na vozidlo vC, mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo:
(uč. výbav, přisfušenstvi a slev)

K E.l Grou[), s.r.o,, Žarošická 21, 628 00 Brno, Telefon "420 518 700 000, lČ 49969641, DIČ CZ49969641, reg. KS Brno,odd. C vI, 13468
Náklady dle zákona č. 185/2001 Sb., §38a, odst. 5 činí 1 až 3 Kč/kg e jsou součástí prodejní ceny.

Stránka 1 z 2



PRODEjNÍ Ä DODACÍ PODMÍNKY NA MOVĚ VOZY ŠKODA

' 'l. Uzavřexň
'I.'!! Ĺjčastnfci smlouvy -- prodejce (dále jeri ,,prodáva,jíci") a 'Kiiení (dále ,jen ,,Kupujicí";' jsoLl

,.tvederú v záhíavi OĎiednávky .,
L2 PTedměIem smlouvy je koupě vozu značky škoda dle specifikace v Objednávce.
1.3 jestliže prodávající použije k označení předmětu koupě textové označení nebc čísla, je

{ozhc}du,jicí Textové označeni předmětu koupě.
!i,,4. Smlouva je uzavřena zapiaceríim s,jednané zálohy, a to v hotovosti, nebo na účet"rodávajícího. 'Pokud Důdě zaplacení zálohy reaiizc·vário bankovním pTevodern na účet

pTodávajícihc', ,je .za splněni této povirinosti Kupujícím považován den, ve kterém óyia
příslušná čás'tka připsaná na účet prodáva,jíciho., V případě nezaplacení sjednané zálohy
',l ciohodnutém terminu ,je prodávající oprávněn od 'této smlouvy odstoupit.

LiS 'v'eškerá ujedňáM meqi pTodá\/ajicím a Kupujícím musí mít písemnou podobu.

It. Gena Plac:ení l iprodýení .s pkäcením
1 Sjednaná cerúz je vázána na cenu bez DPH. DPH bude ljčto\/ána dle zákonných norem. Kupní' cena a ccna za claiš' poskyiruľé služby je splatná nejpozději při předání předmětu koupě.

IL2 jesůiže je Kupující íl prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit úrok z prodlení ve
výši 0.05 % z dlužné čás'tky za každý den prodlení.

»'i Prodiení s dodánímjii i Prodáväici se Laveuu e dodai vozidlo Kupujícímu nejpozději do 10 týdnů od potvrzeného
výrobního týčme, který stanoví výrobce Škoda Auto. Při nedodrženi sjednané dodací lhůty je
prodávající oprávněn požadovat od Kupujícíhc posky'tnuti dodatečné lhůty, která nesmí být
delší než třicet (30) dnů. Po uplynuti dodatečné lhůty má Kupující právo od smlouvy odstoupit
a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Odstoupení od kupní smlouvy vyžaduje
písemnou 'formu a ,jeho účinky nastávají dnem doručení Prodávajicímu.

19l2 pokwj dojde u prodávajícího nebo ,jeho dodavaťeiů k prodlení s dodáním předmětu koupě
způsobeného okoinos'tmi vylučujícírni odpovědnost, není prodávající odpovědný za vzn iklé
í)rodie8i Za okoinost, jež vylučuje odpovědnost pTodá'/ajiciho, se považuje překážka ,jež
nastalá nezávisle na vůli prodávajícího a bráni mu ve splnění ,jeho povinnosti, jestliže nelze
rozumně předpokládat, že by prodávající tuto překážku nebo její následky odvráti! nebo
překonal a dále, že by v době vzniku přěkážku předvídal.
Obě lhůty uvedené v odstavci 1 tohoto článku se prodlužují c) dobu, pc kterm.i trvají okolnosti
\/yiuču!íci odpovědnos! prodáva,jícího a ,jeho dodavatelů.

lV. Převzetí
iv.'i Kupující je povinen \/ě lhůtě čtrnácti (14) dnů od doručení oznámeni, že předmět koupě je

připraven k převzetí u prodávajícího, tento na dohodnutém místě převzít.
lV.2 Smluvní strany se mohou dohodnout ria prodloužení této lhůty. Nepřevezme-li však Kupující

vozidlo ani ',l takto prodloužené lhůtě, má prodávající právo od smlouvy odstoupit.
:iV.3 'J případě odstoupení od smlouvy ze strany KupL!jícího, se stává zaplacená záloha srmuvrii

poŔíj'toti, kterou ie prodávající oprávněn si ponechat. ,Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká
nároKL] P:rodá\/a,!iCíhO na náhradu škodV.

u, Zámka
V,,"! Záruka se Tidí záručními podmínkami vydanými Škoda Auto as. (uvedenými v palubní

literatuře \-'ozidla).

VL Ostatní a závěrečné ujednání
'VL1 Tato smlouva, její \/ýklad a právní vztahy z ni v\/p]ý\/a,jicí se řídí právním řádem České

republiky. Byteí seosána ve 'dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

tjL2 Kupuj ici soi..thlaš se zařazením svých osobních údajů do marketingové databáze
autorizovaného íorodejce a společnosti Škoda Auto as Ůaaje budou použity k nabídce
produktů a služeb a zpracovány pověřenými agenturami 'l rámci marketingových studii za
ůčeíem zjištění spokojeriosti zákazníků a zdokonaieni nabízených produktů a služeb. Souhías
piati do dobý' jeho pÍsemného odvolání. S údaji bude nakiáááno v souladu se Zákonem q
ochraně osobních údajů č. 1 01/2000 Sb, ve znění pozdějších předpisů.



&íitocentrum it: ': !&

l' L? R N' O ·- V' l' N Ô H ', ' '"'
t

ŠKODA

Vystavil:
Petr Koláček (61),
Datum a čas vystavení:
12, 4, 2017 7:22:24

ÚSTAVARCHEOLOG|CKÉ
PAMÁTKOVÉ PÉČE BRNQ

předpokládaný termín dodání:

e F l"

,

an, m " ' " '" "'" "u" '": " í:.-' ' 4 -Z, ' '", . ' · '_· -" . -" 'Z. .. -' C ';ŕY'; ' " i-r É ': · ' ..

, ·, .
z'jiná upeďn " f;' '<:: !. .: .,,z i-,

Jiná ujednáni:

t

Poznámka:

K,E,1. Group, s.r.o., Žarošická 21, 628 00 Brno, Telefon "420 518 700 000, lČ 49969641, DIČ CZ49969641, reg, KS Brno,cidd. C vI, 13468
Náklady dle zákona č. 185/2001 Sb., §38a, odst. 5 činí l až 3 Kč/kg a jsou součástí prodejní ceny

Stránka 2 z 2


